

--
[REDACTED]
----- Původní zpráva -----

Od: [REDACTED]

Komu: posta@ovajih.cz

Datum: 6. 6. 2016 8:17:19

Předmět: Poskytnuti informace dle zakona 106/1999sb.-zadost

Zadam o poskytnuti informaci dle vyse uvedeneho zakona:

- 1) kdo rozhodl o zruseni funkce domovnika v MO OstrVa, Jih
- 2) duvod, proc doslo ke zruseni domovnika
- 3) vycisleni naklacu n domovnik v bytovem dome cp. 930/2 na ulici B. Cetyny za posledni dv roky
- 4) proc nebyli najemnici informovani o zruseni domovnika, pripadne s nimi nebyla projednana moznost nahrDniho reseni
- 5) pokud maji vykonavat dotaznikovou cinnost v dopolednic odpolednich nodinach v bytovem dome zMestnanci UMOB Jih, jak jsou tito zMestnanci zarazeni a kolik budou cinit naklady na tuto cinnost
- 6) zd si u edomujete, ze opet dojde k devStyci majetku Mo a ohrozeni bezpecnosti rDneho uzivani domu

Informace zadam posktnout v zakonne lhute.

S pozdravem

--
[REDACTED]



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/039738,039743/16/OBH/Hol

Sp. zn. 254

Pani

Vyřizuje: Ing. Jana Holubová

Telefon: +420 599 430 339

Fax: +420 599 430 490

E-mail: jana.holubova@ovajih.cz

Datum: 10. 06. 2016

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací, sdělujeme požadované údaje ve věci ukončení výkonu domovnícké činnosti v bytových domech ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih (dále jen SMO, MOB O.-Jih) stávajícími domovníky:

- 1) o podání výpovědí z dohod na výkon domovnícké činnosti uzavřených s jednotlivými domovníky pro bytové domy ve vlastnictví SMO, MOB O.-Jih rozhodla Rada městského obvodu Ostrava-Jih pod č. usn. 2692/68 dne 19.05.2016
- 2) nedochází ke zrušení funkce domovníka pro daný bytový dům, pouze dochází ke změně systému zajišťování domovnícké činnosti v bytových domech ve vlastnictví SMO, MOB O.-Jih, kdy tato činnost bude následně zajišťována zaměstnanci SMO, Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih na základě uzavřených pracovních poměrů
- 3) mzdové náklady vč. zákonných odvodů činily na domovníka, který vykonává domovníckou činnost v bytovém domě na ul. B. Četyny 930/2, Ostrava-Bělský Les za rok 2014 a 2015 částku 40 tis. Kč
- 4) nedošlo ke zrušení domovnícké činnosti v bytových domech, tato bude i nadále zajišťována, pouze se jedná o změnu systému zajišťování domovnícké činnosti
- 5) čtyři zaměstnanci, kteří budou vykonávat domovníckou činnost v bytových domech na základě uzavřených pracovních poměrů budou zařazeni do 3. platové třídy, což činí rozpětí hrubé mzdy od 9.320 Kč do 14.040 Kč a budou pracovat ve dvousměnném provozu
- 6) domovnícká činnost ve vybraných bytových domech bude zajišťována i nadále, pouze jinou formou a nájemci budou mít možnost své připomínky, týkající se správy domů, a hlášení oprav společných prostor bytových domů sdělit osobně, telefonicky nebo e-mailem příslušným zaměstnancům ve funkci domovníků nebo je mohou vložit do připravovaných schránek zřízených v jednotlivých vybraných bytových domech.

S pozdravem

Ing. Alena Brezinová
vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství